RESOLUÇÃO Nº 435-CPOS/MAT/INMA/UFMS, DE 30 DE MAIO DE 2023.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DOS CURSOS DE MESTRADO E
DOUTORADO  EM  EDUCAÇÃO  MATEMÁTICA  do  Ins tuto  de  Matemá ca  da  Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve, ad
referendum:

Indicar  as  docentes  CARLA  REGINA  MARIANO  DA  SILVA,  SIAPE
18172916;  SUELY  SCHERER,  SIAPE  17636668  e  o  discente  CARLSON  GUERREIRO  DE
ALMEIDA , RGA 202200695, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de
Bolsas dos cursos de Mestrado e Doutorado em Educação Matemá ca.

SUELY SCHERER.

Documento assinado eletronicamente por Suely Scherer, Coordenador(a)
de Curso de Pós-graduação, em 30/05/2023, às 13:48, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufms.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4093114 e o código
CRC 87B853AC.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67) 3345-7139

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000980/2023-82 SEI nº 4093114

SEI/UFMS - 4093114 - Resolução https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 30/05/2023 14:38